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Szanowna Pani Marszałek, 

Działkowcy Okręgu Poznańskiego Polskiego Związku Działkowców z niepokojem śledzą 
dalsze losy Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. W dniu 28 czerwca br. odbędzie się 
posiedzenie Trybunału Konstytucyjnego w sprawie zbadania niezgodności Ustawy z 8 lipca 
2005 roku z Konstytucją RP. Z przykrością przyjmujemy do wiadomości fakt, że po latach 
funkcjonowania tej Ustawy I Prezes Sądu Najwyższego ubiegłej kadencji uznał ją za 
niezgodną z Konstytucją a przecież pod jej rządami ogrodnictwo działkowe rozwijało się i 
rozwija dając ogromną satysfakcję działkowcom. 

Zebrani na posiedzeniu członkowie Okręgowego Zarządu przy współudziale 
przewodniczących powiatowych kolegiów prezesów ogrodów rodzinnych apelują do Pani 
Marszałek o przyjęcie naszej prośby, aby przed Trybunałem nie reprezentowali Pani i Sejmu 
RP posłowie Andrzej Dera i Stanisław Pięta. Uważamy, że posłowie Ci dali się poznać 
działkowcom od strony negatywnego nastawienia do ogrodów i niezależnej, samorządnej, 
przestrzegającej polskie prawo organizacji, jaką jest Polski Związek Działkowców, Związek 
funkcjonujący również w systemie związków europejskich. Posłowie Ci podejmowali 
destrukcyjne działania mające na celu likwidację ogrodów w obecnie istniejącej formie - o 
ponad 100 letniej tradycji - a także rozwiązanie organizacji samodzielnej, samorządnej i 
samofinansującej się, reprezentującej ponad milion członków. 

Dzisiaj tylko Pani Marszałek jest władna podjąć decyzję o zmianie przedstawicieli, którzy 
mają reprezentować Panią i Sejm RP w Trybunale Konstytucyjnym z pożytkiem dla tej części 
polskiego społeczeństwa, która mocno jest związana z ogrodnictwem działkowym. Wielu jest 
posłów w Sejmie RP, którzy mają pełne rozeznanie w sprawach rodzinnych ogrodów i z całą 
odpowiedzialnością przyczynią się do wypracowania decyzji Trybunału Konstytucyjnego w 
żywotnej dla nas działkowców sprawie. 

Wierzymy we właściwą dla działkowców decyzję Pani Marszałek w powyższej sprawie. 

Z wyrazami szacunku 


